МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2025                                                                                                    № 2

г. Тотьма

О внесении изменений в Положение
о контрольно-счетной комиссии
Тотемского муниципального округа
Вологодской области

Руководствуять  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о контрольно-счетной комиссии Тотемского
муниципального  округа,  утвержденное  решением  Муниципального  Собрания
Тотемского муниципального округа от 29 ноября 2022 года № 45 (с изменениями),
согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования в  приложении к
газете  «Тотемские  вести»,  подлежит  размещению  на  сайте  Тотемского
муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                              С.Л. Селянин

Приложение
к решению Муниципального Собрания

Тотемского муниципального округа
 от 28.01.2025 № 2

Изменения в Положение о контрольно-счетной комиссии
Тотемского муниципального округа Вологодской области

1. В статье 4:
а)  пункт  1  дополнить  словами «и  старшего  инспектора  контрольно-счетной

комиссии.»;
б)  в  пункте  2  после  слов  «муниципального  округа»  дополнить  словами  «,

старший  инспектор  контрольно-счетной  комиссии  замещает  должность
муниципальной службы.»;

в) в пункте 4 слово «председателя» заменить словом «работников».
2.  В  пункте  1  статьи  7  после  слова  «Председатель»  дополнить  словами «и

старший инспектор».
3. В статьях 7, 13, 15, 16, 22 слова «должностное лицо» в соответствующих

падежах заменить словами «должностные лица» в соответствующих падежах.